
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/451/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn.zm.)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/353/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 14 grudnia 2022 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 1019/23 z dnia 12 stycznia 2023 r., zmienionej 
Uchwałą Nr LV/368/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1031/23 z dnia 30 stycznia 
2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1044/23 z dnia 10 lutego 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1049/23 
z dnia 17 lutego 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr LVI/376/2023 z dnia 27 lutego 2023 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1056/23 z dnia 28 lutego 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1070/23 z dnia 08 marca 
2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1080/23 z dnia 17 marca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr LVII/387/2023 
z dnia 29 marca 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1093/23 z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1099/23 z dnia 17 kwietnia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr LIX/395/2023 z dnia 25 kwietnia 
2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1108/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1117/23 z dnia 15 maja 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr LX/402/2023 z dnia 25 maja 2023 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1131/23 z dnia 31 maja 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1137/23 z dnia 5 czerwca 
2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1142/23 z dnia 13 czerwca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 
LXI/414/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1153/23 z dnia 30 czerwca 2023 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 1163/23 z dnia 4 lipca 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1171/23 z dnia 
19 lipca 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1175/23 z dnia 26 lipca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 
LXII/417/2023 z dnia 4 sierpnia 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1188/23 z dnia 18 sierpnia 2023 r., 
zmienionej Uchwałą Nr LXIII/429/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1197/23 
z dnia 30 sierpnia 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1206/23 z dnia 15 września 2023 r., zmienionej 
Uchwałą Nr LXIV/433/2023 z dnia 27 września 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1222/23 z dnia 
29 września 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1227/23 z dnia 9 października 2023 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1234/23 z dnia 17 października 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr LXV/440/2023 z dnia 
25 października 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1247/23 z dnia 30 października 2023 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1259/23 z dnia 17 listopada 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 85.218.513,29 zł o kwotę 460.590,40 zł, po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 85.679.103,69 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 66.778.872,47 zł i 
dochody majątkowe w kwocie 18.900.231,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9.404.270,76 zł, 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwocie 453.654,54 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7692



c) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
131.252,06 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 91.875.693,17 zł o kwotę 423.008,51 zł, po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 92.298.701,68 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 68.159.336,23 zł i 
wydatki majątkowe w kwocie 24.139.365,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

a) wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9.404.270,76 zł, 

b) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 453.654,54 zł, 

c) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 131.252,06 zł, 

d) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 3.917.450,25 zł. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 6.619.597,99 zł,  

b) Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 3.619.597,99 zł, 

2) kredytów i pożyczek – 3.000.000,00 zł, 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.587.502,99 zł, 

b) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.967.905,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady  

 
Mirosław Naumiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7692



                                                                     
Załącznik Nr 1
                                                                     
do Uchwały Nr LXVI/451/2023
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 27.11.2023 r.

Budżet na rok 2023 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 85 218 513,29 110 800,00 571 390,40 85 679 103,69
Bieżące 66 320 410,24 110 800,00 569 262,23 66 778 872,47

Wpływy z podatków 11 546 784,00 75 800,00 320 000,00 11 790 984,00
Wpływy z opłat 3 667 300,00 0,00 6 146,00 3 673 446,00
Udziały gmin w podatkach 12 485 364,00 0,00 0,00 12 485 364,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

510 000,00 0,00 74 906,60 584 906,60

Dochody z majątku gminy 418 501,30 0,00 2 043,90 420 545,20
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

1 020 490,28 0,00 87 172,72 1 107 663,00

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

107 863,00 0,00 49 637,00 157 500,00

Dotacje celowe 12 988 575,62 0,00 16 000,01 13 004 575,63
Pozostałe dochody bieżące 955 455,38 35 000,00 13 356,00 933 811,38
Dotacje bieżące 200 295,81 0,00 0,00 200 295,81
Subwencje bieżące 22 419 780,85 0,00 0,00 22 419 780,85

Majątkowe 18 898 103,05 0,00 2 128,17 18 900 231,22
Dotacje na inwestycje 4 047 845,61 0,00 0,00 4 047 845,61
Środki na inwestycje 14 616 507,44 0,00 0,00 14 616 507,44
Dochody ze sprzedaży
majątku

202 400,00 0,00 0,00 202 400,00

Pozostałe dochody
majątkowe

31 350,00 0,00 2 128,17 33 478,17

Dochody na zadania własne 53 199 424,12 110 800,00 571 390,39 53 660 014,51
Bieżące 35 349 166,68 110 800,00 569 262,22 35 807 628,90

Wpływy z podatków 11 546 784,00 75 800,00 320 000,00 11 790 984,00
Wpływy z opłat 3 667 300,00 0,00 6 146,00 3 673 446,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

510 000,00 0,00 74 906,60 584 906,60

Dochody z majątku gminy 418 501,30 0,00 2 043,90 420 545,20
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

1 020 451,34 0,00 87 172,72 1 107 624,06

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

107 863,00 0,00 49 637,00 157 500,00

Dotacje celowe 563 592,00 0,00 16 000,00 579 592,00
Pozostałe dochody bieżące 955 207,38 35 000,00 13 356,00 933 563,38

Majątkowe 17 850 257,44 0,00 2 128,17 17 852 385,61
Pozostałe dochody
majątkowe

31 350,00 0,00 2 128,17 33 478,17

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 476 606,27 0,00 2 630,48 3 479 236,75
Bieżące 365 406,27 0,00 502,31 365 908,58

Strona 1 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

1 000,00 0,00 502,31 1 502,31

Majątkowe 3 111 200,00 0,00 2 128,17 3 113 328,17
Pozostałe dochody
majątkowe

1 200,00 0,00 2 128,17 3 328,17

NP Wpływy z pozostałych odsetek od
nieterminowych wpłat

1 000,00 0,00 502,31 1 502,31

NP Wpływy z tytułu opłaty
przekształceniowej

1 200,00 0,00 2 128,17 3 328,17

Dział 750 Administracja publiczna 253 828,93 0,00 88 943,42 342 772,35
Bieżące 253 828,93 0,00 88 943,42 342 772,35

Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

171 804,00 0,00 85 296,00 257 100,00

Pozostałe dochody bieżące 82 024,93 0,00 3 647,42 85 672,35
F Odsetki od środków na rachunkach

bankowych
171 804,00 0,00 85 296,00 257 100,00

F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

1 604,18 0,00 1 933,07 3 537,25

F Wpływy z różnych dochodów 420,75 0,00 1 714,35 2 135,10

Dział 756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

25 085 111,00 75 800,00 448 189,60 25 457 500,60

Bieżące 25 085 111,00 75 800,00 448 189,60 25 457 500,60
Wpływy z podatków 11 546 784,00 75 800,00 320 000,00 11 790 984,00
Wpływy z opłat 422 100,00 0,00 6 146,00 428 246,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

510 000,00 0,00 74 906,60 584 906,60

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

105 863,00 0,00 47 137,00 153 000,00

RPiOL Podatek od nieruchomości od osób
prawnych

5 310 000,00 0,00 150 000,00 5 460 000,00

RPiOL Podatek rolny od osób prawnych 28 300,00 8 300,00 0,00 20 000,00

RPiOL Podatek leśny od osób prawnych 150 000,00 1 000,00 0,00 149 000,00

RPiOL Podatek od środków transportowych
od osób prawnych

180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00

RPiOL Podatek od czynności
cywilnoprawnych od osób prawnych

60 000,00 45 000,00 0,00 15 000,00

RPiOL Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

90 863,00 0,00 26 137,00 117 000,00

RPiOL Podatek od nieruchomości od osób
fizycznych

3 630 000,00 0,00 150 000,00 3 780 000,00

RPiOL Podatek leśny od osób fizycznych 71 000,00 1 500,00 0,00 69 500,00

RPiOL Podatek od środków transportowych
od osób fizycznych

420 000,00 20 000,00 0,00 400 000,00

RPiOL Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

15 000,00 0,00 21 000,00 36 000,00

RGKiOŚ Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 6 146,00 21 146,00

RGKiOŚ Wpływy z części opłaty za 100 000,00 0,00 31 252,06 131 252,06

Strona 2 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

RGKiOŚ Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

410 000,00 0,00 43 654,54 453 654,54

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 145 920,00 35 000,00 17 000,00 1 127 920,00
Bieżące 1 145 920,00 35 000,00 17 000,00 1 127 920,00

Dotacje celowe 136 780,00 0,00 16 000,00 152 780,00
Pozostałe dochody bieżące 289 400,00 35 000,00 1 000,00 255 400,00

F Dotacja celowa na zadanie
pn."Czyste środowisko w naszych
rękach" dla Szkoły Podstawowej Nr
3 w Parczewie

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

F Dotacja celowa na zadanie
pn."Ekologiczny Parczew
przyszłością naszych dzieci" dla
Szkoły Podstawowej Nr 2 w

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

F Wpływy za usługi przedszkolne od
innych jst

10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

F Wpływy za usługi przedszkolne od
innych jst

275 000,00 35 000,00 0,00 240 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 164 473,92 0,00 2 496,32 166 970,24
Bieżące 134 323,92 0,00 2 496,32 136 820,24

Pozostałe dochody bieżące 10 323,92 0,00 2 496,32 12 820,24
MOPS Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
6 292,53 0,00 1 364,54 7 657,07

F Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

1 079,26 0,00 1 131,78 2 211,04

Dział 855 Rodzina 162 953,21 0,00 5,20 162 958,41
Bieżące 162 953,21 0,00 5,20 162 958,41

Pozostałe dochody bieżące 161 473,84 0,00 5,20 161 479,04
F Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

3,05 0,00 5,20 8,25

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 345 907,00 0,00 5 650,00 3 351 557,00

Bieżące 3 345 907,00 0,00 5 650,00 3 351 557,00
Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00

Pozostałe dochody bieżące 20 512,00 0,00 3 150,00 23 662,00
F Środki na obsługę zadań

zwiazanych z realizacją Programu
"Czyste Powietrze"

5 875,00 0,00 3 150,00 9 025,00

RPiOL Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 827 981,49 0,00 6 475,37 1 834 456,86

Bieżące 14 981,49 0,00 6 475,37 21 456,86
Dochody z majątku gminy 5 198,30 0,00 2 043,90 7 242,20
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

2 823,97 0,00 1 374,41 4 198,38

Strona 3 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Pozostałe dochody bieżące 6 959,22 0,00 3 057,06 10 016,28
F Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 198,30 0,00 2 043,90 7 242,20

F Wpływy z usług 2 823,97 0,00 1 374,41 4 198,38

F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

3 506,71 0,00 3 057,06 6 563,77

Dotacje celowe z budżetu
państwa na zadania z
zakresu administracji
rządowej i inne zlecone
ustawami

9 404 270,75 0,00 0,01 9 404 270,76

Bieżące 9 404 270,75 0,00 0,01 9 404 270,76
Dotacje celowe 9 403 983,81 0,00 0,01 9 403 983,82

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

313 229,07 0,00 0,01 313 229,08

Bieżące 313 229,07 0,00 0,01 313 229,08
Dotacje celowe 313 229,07 0,00 0,01 313 229,08

F Środki na refundacje podatku VAT
dla odbiorców paliw gazowych , o
których mowa w art. 62b ust.1 pkt 2
lit.a4 ustawy - Prawo energetyczne
.Ustawa z dnia 15 grudnia 2022. o
szczególnej ochronie niektórych
odbiorcow paliw gazowych w 2023 r.

1 409,07 0,00 0,01 1 409,08

Strona 4 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7692



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały Nr LXVI/451/2023
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 27.11.2023 r.

Budżet na rok 2023 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 91 875 693,17 162 669,89 585 678,40 92 298 701,68
Bieżące 67 733 855,72 160 197,89 585 678,40 68 159 336,23

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

34 818 138,27 0,00 3 150,00 34 821 288,27

Wydatki na realizację
zadań statutowych

18 759 641,39 132 500,00 581 748,40 19 208 889,79

Dotacje bieżące 4 244 030,78 27 697,89 780,00 4 217 112,89
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

8 493 045,28 0,00 0,00 8 493 045,28

Wydatki na obsługę długu 1 419 000,00 0,00 0,00 1 419 000,00
Majątkowe 24 141 837,45 2 472,00 0,00 24 139 365,45

Środki na inwestycje 14 616 507,44 0,00 0,00 14 616 507,44
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

5 887 038,80 2 472,00 0,00 5 884 566,80

Dotacje majątkowe 638 291,21 0,00 0,00 638 291,21
Zakup i objęcie akcji i
udziałów

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Wydatki na zadania własne 80 153 478,40 162 669,89 585 678,39 80 576 486,90
Bieżące 57 974 137,78 160 197,89 585 678,39 58 399 618,28

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

33 109 102,06 0,00 3 150,00 33 112 252,06

Wydatki na realizację
zadań statutowych

16 394 982,42 132 500,00 581 748,39 16 844 230,81

Dotacje bieżące 4 232 108,70 27 697,89 780,00 4 205 190,81
Majątkowe 22 179 340,62 2 472,00 0,00 22 176 868,62

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 412 833,18 2 472,00 0,00 4 410 361,18

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 739 413,39 0,00 6 100,00 4 745 513,39
Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
1 689 413,39 0,00 6 100,00 1 695 513,39

Bieżące 189 413,39 0,00 6 100,00 195 513,39
Wydatki na realizację zadań
statutowych

189 413,39 0,00 6 100,00 195 513,39

NP Zakup energii do budynku przy ul.
Harcerskiej 8

5 857,92 0,00 4 100,00 9 957,92

NP Podziały geodezyjne,
rozgraniczenia, wskaznie granic,
wycena nieruchomości, ogłoszenia
itp.

37 472,00 0,00 2 000,00 39 472,00

Dział 710 Działalność usługowa 154 947,00 54 972,00 0,00 99 975,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
64 075,00 5 600,00 0,00 58 475,00

Bieżące 64 075,00 5 600,00 0,00 58 475,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

64 075,00 5 600,00 0,00 58 475,00

NP Zakup usług pozostałych 24 075,00 5 600,00 0,00 18 475,00

Strona 1 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.71095 Pozostała działalność 79 372,00 49 372,00 0,00 30 000,00

Bieżące 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

46 900,00 46 900,00 0,00 0,00

RPiR Zintegrowana Strategia Rozwoju
Obszaru Szlaku Jagiellońskiego na
lata 2021-2030

36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

RPiR Zintegrowana Strategia Rozwoju
Miejskiego Obszaru Funkconalnego
Parczew

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Majątkowe 32 472,00 2 472,00 0,00 30 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

32 472,00 2 472,00 0,00 30 000,00

RPiR Gminny Program Rewitalizacji 32 472,00 2 472,00 0,00 30 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 7 324 964,35 0,00 150,00 7 325 114,35
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
6 836 223,94 0,00 150,00 6 836 373,94

Bieżące 6 707 881,94 0,00 150,00 6 708 031,94
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

5 637 727,35 0,00 150,00 5 637 877,35

RO Wynagrodzenia osobowe
pracowników - Czyste Powietrze

13 119,97 0,00 125,47 13 245,44

RO Składki na ubezpieczenia społeczne
- Czyste Powietrze

2 254,70 0,00 21,46 2 276,16

RO - Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy - Czyste
Powietrze

321,45 0,00 3,07 324,52

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

541 903,00 0,00 780,00 542 683,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 249 713,00 0,00 780,00 250 493,00

Bieżące 249 713,00 0,00 780,00 250 493,00
Dotacje bieżące 33 300,00 0,00 780,00 34 080,00

RO Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji OSP

33 300,00 0,00 780,00 34 080,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 32 114 871,85 27 697,89 43 697,89 32 130 871,85
Roz.80101 Szkoły podstawowe 16 534 125,79 0,00 43 697,89 16 577 823,68

Bieżące 16 397 125,79 0,00 43 697,89 16 440 823,68
Wydatki na realizację zadań
statutowych

2 306 123,22 0,00 43 697,89 2 349 821,11

F Dopłata dotacji dla Publicznej
Szkoły Podstawowej w Tysmienicy
za rok 2022.

0,00 0,00 24 028,89 24 028,89

SP-2 Nagrody konkursowe
przedsięwzięcie  pn.Ekologiczny
Parczew przyszłością dzieci"

0,00 0,00 2 480,00 2 480,00

SP-3 Zakup materiałów i wyposażenia -
przedsięwzięcie pn."Czyste
środowisko w naszych rękach"

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

SP-2 Zakup materiałów i wyposażenia-
przedsięwzięcie  pn.Ekologiczny
Parczew przyszłością dzieci"

0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

SP-3 Zakup usług pozostałych-
przedsięwzięcie pn."Czyste
środowisko w naszych rękach"

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 2 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

SP-2 Zakup uslug pozostałych -
przedsięwzięcie  pn."Ekologiczny
Parczew przyszłością dzieci"

0,00 0,00 2 920,00 2 920,00

F Odsetki dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Tysmienicy
naliczone od dopłaty dotacji za rok
2022

0,00 0,00 3 669,00 3 669,00

Roz.80104 Przedszkola 6 009 534,12 27 697,89 0,00 5 981 836,23

Bieżące 6 009 534,12 27 697,89 0,00 5 981 836,23
Dotacje bieżące 1 432 497,35 27 697,89 0,00 1 404 799,46

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty (przedszkole)

1 415 000,00 27 697,89 0,00 1 387 302,11

Dział 851 Ochrona zdrowia 630 307,00 0,00 74 906,60 705 213,60
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 307,00 0,00 74 906,60 575 213,60

Bieżące 500 307,00 0,00 74 906,60 575 213,60
Wydatki na realizację zadań
statutowych

170 356,00 0,00 74 906,60 245 262,60

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia 59 667,00 0,00 34 654,54 94 321,54

MOPS Zakup energii 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

MOPS Zakup usług pozostałych -Wsparcie
stowarzyszeń i organizacji
pozarządowych

0,00 0,00 31 252,06 31 252,06

MOPS Zakup usług pozostałych 77 657,00 0,00 8 000,00 85 657,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 199 677,10 0,00 3 000,00 5 202 677,10
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 217 761,72 0,00 3 000,00 2 220 761,72

Bieżące 2 217 761,72 0,00 3 000,00 2 220 761,72
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 961 038,72 0,00 3 000,00 1 964 038,72

MOPS Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 500 229,00 0,00 2 522,00 1 502 751,00

MOPS Składki na ubezpieczenia społeczne 271 923,52 0,00 434,00 272 357,52

MOPS Składki na Fundusz Pracy 34 054,20 0,00 44,00 34 098,20

Dział 855 Rodzina 490 341,77 0,00 25 000,00 515 341,77
Roz.85508 Rodziny zastępcze 203 922,00 0,00 25 000,00 228 922,00

Bieżące 203 922,00 0,00 25 000,00 228 922,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

203 922,00 0,00 25 000,00 228 922,00

MOPS Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

203 922,00 0,00 25 000,00 228 922,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 430 119,53 80 000,00 430 000,00 6 780 119,53

Roz.90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 487 450,25 0,00 430 000,00 3 917 450,25

Bieżące 3 487 450,25 0,00 430 000,00 3 917 450,25
Wydatki na realizację zadań
statutowych

3 290 164,30 0,00 430 000,00 3 720 164,30

RGKiOŚ Zakup usług pozostałych 3 280 000,00 0,00 430 000,00 3 710 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 228 551,77 80 000,00 0,00 148 551,77

Bieżące 228 551,77 80 000,00 0,00 148 551,77
Wydatki na realizację zadań
statutowych

228 551,77 80 000,00 0,00 148 551,77

Strona 3 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

RGKiOŚ Utrzymanie zwierząt 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 658 946,43 0,00 2 043,90 3 660 990,33

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 015 946,43 0,00 2 043,90 3 017 990,33

Bieżące 1 073 062,45 0,00 2 043,90 1 075 106,35
Wydatki na realizację zadań
statutowych

149 448,45 0,00 2 043,90 151 492,35

RO Zakup materiałów i wyposażenia 9 198,30 0,00 2 043,90 11 242,20

Wydatki na zadania z
zakresu administracji
rządowej

9 404 270,75 0,00 0,01 9 404 270,76

Bieżące 9 404 270,75 0,00 0,01 9 404 270,76
Wydatki na realizację
zadań statutowych

2 067 860,10 0,00 0,01 2 067 860,11

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

313 229,07 0,00 0,01 313 229,08

Roz.85395 Pozostała działalność 313 229,07 0,00 0,01 313 229,08

Bieżące 313 229,07 0,00 0,01 313 229,08
Wydatki na realizację zadań
statutowych

2 999,89 0,00 0,01 2 999,90

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia-
k.o.dodatek gazowy- refundacja

27,62 0,00 0,01 27,63

Strona 4 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7692



                                                                              

Załącznik Nr 3

                                                                              

do Uchwały Nr LXVI/451/2023

                                                                              

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                              

z dnia 27.11.2023 r.

Budżet na rok 2023 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 8 625 084,88 37 581,89 0,00 8 587 502,997 736 618,42

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

622 436,18 622 436,18 0,00 0,00 622 436,18

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

"CYFROWA GMINA"

412 281,00 412 281,00 0,00 0,00 412 281,00

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

KNIFE & FORK ( Nóż i

Widelec) ERASMUS

49 955,18 49 955,18 0,00 0,00 49 955,18

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

"POPRAWA

DOSTĘPNOŚCI DLA

OSÓB

NIEPEŁNOSPRAWNYC

H W URZĘDZIE

MIEJSKIM W

PARCZEWIE"

160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 160 200,00

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

4 114 182,24 5 002 648,70 37 581,89 0,00 4 965 066,81

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

4 114 182,24 5 002 648,70 37 581,89 0,00 4 965 066,81

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7692



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Rozchody razem 1 967 905,00 0,00 0,00 1 967 905,001 520 000,00

991 Udzielone pożyczki i

kredyty

0,00 447 905,00 0,00 0,00 447 905,00

F Pożyczka dla

Parczewskiego Domu

Kultury- projekt

pn."Zakup oświetlenia

scenicznego przez

Parczewski Dom

Kultury""

0,00 77 144,00 0,00 0,00 77 144,00

F Pożyczka dla

Stowarzyszenia

Kulturalny Parczew

0,00 280 303,00 0,00 0,00 280 303,00

F Pożyczka dla

Stowarzyszenia

Kulturalny Parczew

Parczew projekt

pn."Jarmark Jagielloński

w Parczewie 2023"

0,00 90 458,00 0,00 0,00 90 458,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 183 245,00 1 183 245,00 0,00 0,00 1 183 245,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

336 755,00 336 755,00 0,00 0,00 336 755,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7692



                                                                             

Załącznik Nr 4

                                                                             

do Uchwały Nr LXVI/451/2023

                                                                             

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 27.11.2023 r.

Budżet na rok 2023 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 4 882 321,99 27 697,89 780,00 4 855 404,10

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
2 678 964,62 27 697,89 780,00 2 652 046,73

Wydatki na zadania własne 2 674 494,70 27 697,89 780,00 2 647 576,81

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
33 300,00 0,00 780,00 34 080,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 33 300,00 0,00 780,00 34 080,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

33 300,00 0,00 780,00 34 080,00

RO Dotacja celowa z budżetu na

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji OSP

33 300,00 0,00 780,00 34 080,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 301 994,70 27 697,89 0,00 2 274 296,81

Roz.80101 Szkoły podstawowe 509 497,35 0,00 0,00 509 497,35

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

492 000,00 0,00 0,00 492 000,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 492 000,00 0,00 0,00 492 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

17 497,35 0,00 0,00 17 497,35

ROiK Dotacja celowa dla Publicznej Szkoły

Podstawowej w Tyśmienicy z

przeznaczeniem na nagrodę specjalną z

okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji

Edukacji Narodowej,

17 497,35 0,00 0,00 17 497,35

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
162 000,00 0,00 0,00 162 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

162 000,00 0,00 0,00 162 000,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 162 000,00 0,00 0,00 162 000,00

Roz.80104 Przedszkola 1 432 497,35 27 697,89 0,00 1 404 799,46

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 415 000,00 27 697,89 0,00 1 387 302,11

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

1 415 000,00 27 697,89 0,00 1 387 302,11

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

17 497,35 0,00 0,00 17 497,35

ROiK Dotacja celowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty (przedszkole) z

przeznaczeniem na nagrodę specjalną z

okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji

Edukacji Narodowej,

17 497,35 0,00 0,00 17 497,35

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

64 000,00 0,00 0,00 64 000,00

Strona 1 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
64 000,00 0,00 0,00 64 000,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

64 000,00 0,00 0,00 64 000,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych

134 000,00 0,00 0,00 134 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

134 000,00 0,00 0,00 134 000,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jednostka samorządu terytorialnego lub

przez osobę fizyczną

134 000,00 0,00 0,00 134 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 855 Rodzina 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 2 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej
4 469,92 0,00 0,00 4 469,92

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 469,92 0,00 0,00 4 469,92

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

4 469,92 0,00 0,00 4 469,92

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4 469,92 0,00 0,00 4 469,92

ROiK Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

4 469,92 0,00 0,00 4 469,92

Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych
2 203 357,37 0,00 0,00 2 203 357,37

Wydatki na zadania własne 1 707 614,00 0,00 0,00 1 707 614,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RO Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży

Pożarnej
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 557 614,00 0,00 0,00 1 557 614,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
923 614,00 0,00 0,00 923 614,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
910 000,00 0,00 0,00 910 000,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - PDK
910 000,00 0,00 0,00 910 000,00

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych

13 614,00 0,00 0,00 13 614,00

ROiK Dotacja celowa dla Parczewskiego Domu

Kultury- projekt  pn."Zakup oświetlenia

scenicznego przez Parczewski Dom

Kultury""

13 614,00 0,00 0,00 13 614,00

Roz.92116 Biblioteki 634 000,00 0,00 0,00 634 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 634 000,00 0,00 0,00 634 000,00

Strona 3 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

samorządowej instytucji kultury

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - MGBP
634 000,00 0,00 0,00 634 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

7 452,16 0,00 0,00 7 452,16

Dział 750 Administracja publiczna 7 452,16 0,00 0,00 7 452,16

Roz.75020 Starostwa powiatowe 6 452,16 0,00 0,00 6 452,16

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

6 452,16 0,00 0,00 6 452,16

RO Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych

zadań bieżących

6 452,16 0,00 0,00 6 452,16

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

ROiK Dotacja celowa przekazana gminie na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego - "Organizacja

dożynek gmin powiatu parczewskiego"

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Wydatki na pomoc finansową/rzeczową

udzielaną między jst
488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Dział 600 Transport i łączność 488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

TI Przebudowa odcinków dróg powiatowych

nr 1636L,nr 1601L i nr 1604L na terenie

miasta i gminy Parczew w powiecie

parczewskiem

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 42023Budżet
ZDOT2113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7692



                                                                             

Załącznik Nr 5

                                                                             

do Uchwały Nr LXVI/451/2023

                                                                             

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 27.11.2023 r.

Budżet na rok 2023 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 21 141 837,45 2 472,00 0,00 21 139 365,45

Wydatki na zadania własne 19 179 340,62 2 472,00 0,00 19 176 868,62

Dział 600 Transport i łączność 15 020 862,64 0,00 0,00 15 020 862,64

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 966 862,64 0,00 0,00 14 966 862,64

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 163 355,20 0,00 0,00 2 163 355,20

SBab Modernizacja drogi gminnej Nr.302 we wsi

Babianka w ramach f.sołeckiego
14 855,38 0,00 0,00 14 855,38

SBru "Modernizacja drogi gminnej Nr.135 w

miejscowości  Brudno poprzez wykonanie

nakładki asfaltowej" w ramach f.sołeckiego

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

SBur "Modernizacja drogi gminnej  Nr.133 w

miejscowości Buradów poprzez położenie

nakładki asfaltowej "w ramach f.sołeckiego

12 028,38 0,00 0,00 12 028,38

SLas "Przebudowa drogi gminnej nr 103851L w

m. Laski w zakresie budowy chodnika -etap

I w ramach f.sołeckiego.

26 308,88 0,00 0,00 26 308,88

SPoh Modernizacja drogi we wsi  Pohulanka w

zakresie wykonania podjazdów z posesji w

ramach f.sołeckiego

12 437,86 0,00 0,00 12 437,86

SSzyt Modernizacja drogi gminnej na działce

nr.1259 we wsi Szytki - f.sołecki
12 949,70 0,00 0,00 12 949,70

TI Modernizacja dróg gminnych wraz z

budową sieci wodno-kanalizacyjnej na

terenach przemysłowych Gminy Parczew-

środki własne

690 775,00 0,00 0,00 690 775,00

TI Modernizacja ul. Nadwalnej,  ul. Kardynała

Wyszyńskiego,  ul.  Żabiej, ulicy serwisowej

od ul. Spółdzielczej do ul. Sportowej wraz z

modernizacją 2 parkingów w Parczewie"-

środki własne

1 205 000,00 0,00 0,00 1 205 000,00

TI "Przebudowa drogi gminnej nr 103851L w

m. Laski w zakresie budowy chodnika -etap

I

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

TI "Przebudowa drogi gminnej nr 103862L w

m. Przewłoka" - dokumentacja techniczna
70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

12 803 507,44 0,00 0,00 12 803 507,44

TI Modernizacja dróg gminnych wraz z

budową sieci wodno-kanalizacyjnej na

terenach przemysłowych Gminy Parczew-

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład

7 958 507,44 0,00 0,00 7 958 507,44

TI WModernizacja ul. Nadwalnej,  ul.

Kardynała Wyszyńskiego,  ul.  Żabiej, ulicy

serwisowej od ul. Spółdzielczej do ul.

Sportowej wraz z modernizacją 2 parkingów

w Parczewie"-Środki otrzymane z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

4 845 000,00 0,00 0,00 4 845 000,00

Roz.60095 Pozostała działalność 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

TI Wykonanie parkingu przy ul. Zbożowej w

Parczewie - dokumentacja techniczna
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

Strona 1 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

TI "Zagospodarowanie terenu przy ul.Al.Jana

Pawła II w Parczewie na działkach

nr.2690/23, 676/6, 675/15, 677/19, 678/14 i

679/7 - dokumentacja techniczna

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

NP Zakup zabudowanej nieruchomości

gruntowej stanowiącej działki oznaczone

numerami ewidencyjnymi 672/1, 673/3,

674/1, 674/2, 676/5, 676/6, 677/3 obręb

geod. Parczew Miasto, gm. Parczew wraz z

zabudowaniami

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 32 472,00 2 472,00 0,00 30 000,00

Roz.71095 Pozostała działalność 32 472,00 2 472,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
32 472,00 2 472,00 0,00 30 000,00

RPiR Gminny Program Rewitalizacji 32 472,00 2 472,00 0,00 30 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 128 342,00 0,00 0,00 128 342,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
128 342,00 0,00 0,00 128 342,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
60 055,00 0,00 0,00 60 055,00

RO Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego

w Parczewie poprzez wykonanie 2

przeszkleń aluminiowych

17 835,00 0,00 0,00 17 835,00

RO Wykonanie dokumentacji technicznej

okablowania strukturalnego w Urzędzie

Miejskim w Parczewie

17 220,00 0,00 0,00 17 220,00

TI Termomodernizacja budynku Urzędu

Miejskiego w Parczewie - dokumentacja

techniczna

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
68 287,00 0,00 0,00 68 287,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Cyfrowa Gmina
68 287,00 0,00 0,00 68 287,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RO Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży

Pożarnej
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 62 780,00 0,00 0,00 62 780,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 62 780,00 0,00 0,00 62 780,00

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy

inwestycyjne
62 780,00 0,00 0,00 62 780,00

F Rezerwa celowa na opracowanie

dokumentacji technicznej.
62 780,00 0,00 0,00 62 780,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 174 700,00 0,00 0,00 174 700,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 137 000,00 0,00 0,00 137 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
137 000,00 0,00 0,00 137 000,00

SP-3 "Modernizacja łącznika budynku Szkoły

Podstawowej Nr.3 w Parczewie"
137 000,00 0,00 0,00 137 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 300,00 0,00 0,00 21 300,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
21 300,00 0,00 0,00 21 300,00

SP-1 zakup środka trwałego-piec konwekcyjny -

zestaw
21 300,00 0,00 0,00 21 300,00

Strona 2 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.80195 Pozostała działalność 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

SP-2 Zakup odkurzacza na basen 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
157 300,00 0,00 0,00 157 300,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

RGKiOŚ "Zakup przyczepki so samochodu " 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 300,00 0,00 0,00 145 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
145 300,00 0,00 0,00 145 300,00

SJas Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  w

ramach f.sołeckiego
21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

SKocz Modernizacja oświetlenia drogi gminnej

nr.103850L w miejscowości Koczergi w

ramach f.sołeckiego.

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00

SKrDw Budowa oświetlenia solarnego (Zakup i

montaż 3 lamp ) we wsi Królewski Dwór w

ramach f.śołeckiego

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

SPrze Modernizacja oświetlenia przy drodze

gminnej  we wsi Przewloka w ramach

f.sołeckiego

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

TI "Budowa wydzielonego oświetlenia

ulicznego drogi powiatowej  nr 1608L-ul.

Witosa w Parczewie"

73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

TI Zakup, dostawa i montaż dwóch lamp

solarnych na ul. Pogodnej w Parczewie.
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 942 883,98 0,00 0,00 1 942 883,98

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
1 942 883,98 0,00 0,00 1 942 883,98

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
129 883,98 0,00 0,00 129 883,98

SSow Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sowinie

w ramach f.sołeckiego
21 446,35 0,00 0,00 21 446,35

STyś Zakup i montaż klimatyzacji do Domu

Ludowego w Tyśmienicy w ramach

f.sołeckiego

23 935,80 0,00 0,00 23 935,80

SWoPrze Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Wola Przewłocka w ramach

f.sołeckiego

13 701,83 0,00 0,00 13 701,83

TI "Budowa świetlicy w m.Wierzbowka wraz ze

strażnicą OSP"- środki własne
70 800,00 0,00 0,00 70 800,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

1 813 000,00 0,00 0,00 1 813 000,00

TI "Budowa świetlicy w m.Wierzbowka wraz ze

strażnicą OSP"-Środki otrzymane z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

1 813 000,00 0,00 0,00 1 813 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

TI Budowa Placu Zabaw na osiedlu Polna-

dokumentacja techniczna
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 324 205,62 0,00 0,00 1 324 205,62

Dział 750 Administracja publiczna 524 780,25 0,00 0,00 524 780,25

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
524 780,25 0,00 0,00 524 780,25

Strona 3 z 42023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7692



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
73 800,00 0,00 0,00 73 800,00

TI Poprawa dostepności dla osób

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w

Parczewie"-Wydatki na realizacje zadań na

podstawie porozumień

31 232,50 0,00 0,00 31 232,50

TI Poprawa dostępności dla osób

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w

Parczewie

42 567,50 0,00 0,00 42 567,50

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
150 018,40 0,00 0,00 150 018,40

TI „Poprawa dostępności dla osób

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w

Parczewie”

150 018,40 0,00 0,00 150 018,40

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
4 061,85 0,00 0,00 4 061,85

TI „Poprawa dostępności dla osób

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w

Parczewie”

4 061,85 0,00 0,00 4 061,85

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
296 900,00 0,00 0,00 296 900,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Cyfrowa Gmina
296 900,00 0,00 0,00 296 900,00

Dział 852 Pomoc społeczna 799 425,37 0,00 0,00 799 425,37

Roz.85295 Pozostała działalność 799 425,37 0,00 0,00 799 425,37

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
455 985,76 0,00 0,00 455 985,76

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

455 985,76 0,00 0,00 455 985,76

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
258 068,02 0,00 0,00 258 068,02

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

258 068,02 0,00 0,00 258 068,02

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
85 371,59 0,00 0,00 85 371,59

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

85 371,59 0,00 0,00 85 371,59

Wydatki na pomoc finansową/rzeczową

udzielaną między jst
638 291,21 0,00 0,00 638 291,21

Dział 600 Transport i łączność 638 291,21 0,00 0,00 638 291,21

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

TI Pomoc rzeczowa - „Przebudową drogi

wojewódzkiej Nr 813 Międzyrzec Podlaski-

Parczew-Ostrów Lubelski-Łęczna w

zakresie budowy ścieżki rowerowej na

odcinku od km 52+150 do km 56+470 o dł.

ok 4,320 km” -dokumentacja techniczna

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

TI Przebudowa odcinków dróg powiatowych

nr 1636L,nr 1601L i nr 1604L na terenie

miasta i gminy Parczew w powiecie

parczewskiem

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Strona 4 z 42023Budżet
ZI2111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7692


	UCHWAŁA NR LXVI/451/2023 RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-14T13:41:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




